

PLANILHA RESUMO - CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA EM UNIDADES DO TRE/PB**PROCESSO Nº 00016543-16.2020.6.15.8000****REGIME DE TRIBUTAÇÃO: LUCRO PRESUMIDO****UNIDADE: EDIFÍCIO SEDE**

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.825,08	02 POSTOS	4	15.300,32
12X36 NOTURNO	4.352,93	02 POSTOS	4	17.411,72
44 HORAS SEMANAIS	3.960,37	02 VIGILANTES	2	7.920,74
44 HORAS SEMANAIS	3.961,69	02 GUARDETE	2	7.923,38
				48.556,16

UNIDADE: NVI - JOÃO PESSOA

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.825,08	01 POSTOS	2	7.650,16
12X36 NOTURNO	4.352,93	02 POSTOS	4	17.411,72
				25.061,88

UNIDADE: FÓRUM ELEITORAL

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.825,08	02 POSTOS	4	15.300,32
12X36 NOTURNO	4.352,93	02 POSTOS	4	17.411,72
				32.712,04

UNIDADE: ANEXO I - ALMOXARIFADO

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.825,08	02 POSTOS	4	15.300,32
12X36 NOTURNO	4.352,93	02 POSTOS	4	17.411,72
				32.712,04

VALOR MENSAL DO CONTRATO		139.042,12
---------------------------------	--	-------------------

VALOR ANUAL DO CONTRATO	1.668.505,44
--------------------------------	---------------------

REGIME DE TRIBUTAÇÃO: SIMPLES NACIONAL

UNIDADE: EDIFICIO SEDE

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.888,46	02 POSTOS	4	15.553,84
12X36 NOTURNO	4.421,14	02 POSTOS	4	17.684,56
44 HORAS SEMANAIS	4.030,94	02 VIGILANTES	2	8.061,88
44 HORAS SEMANAIS	4.032,30	02 GUARDETE	2	8.064,60
				49.364,88

UNIDADE: NVI - JOÃO PESSOA

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.888,46	01 POSTO	2	7.776,92
12X36 NOTURNO	4.421,14	02 POSTOS	4	17.684,56
				25.461,48

UNIDADE: FÓRUM ELEITORAL

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.888,46	02 POSTOS	4	15.553,84
12X36 NOTURNO	4.421,14	02 POSTOS	4	17.684,56
				33.238,40

UNIDADE: ANEXO I - ALMOXARIFADO
--

ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	Nº DE POSTOS	Nº DE VIGILANTES	SUB TOTAL
12X36 DIURNO	3.888,46	02 POSTOS	4	15.553,84
12X36 NOTURNO	4.421,14	02 POSTOS	4	17.684,56
				33.238,40

VALOR MENSAL DO CONTRATO		141.303,16
---------------------------------	--	-------------------

VALOR ANUAL DO CONTRATO	1.695.637,92
--------------------------------	---------------------